$2,672.41, Tasa: 0.160000, Importe: $427.59 
IEPS: 003, Base: $1,746.67, Tasa: 0.530000, Importe: $925.74 

$1,746.67 $1,746.67

01010101 1 ACT - Venta 
01 - Sin objeto de impuesto 
No Identificación: #6374

$1,228.92 $1,228.92

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS
PESOS 92/100 MXN

Total: $468,292.92

Observaciones:

VPG ABRIL 2023

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

1/5/2023 - 14:33:18 00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.